
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №0110-5/2336

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2336

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15604333 1486093 Сазонова Катерина Віталіївна
54860535 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024909 Банківська справа 
та фінансовий 
консалтинг

142,508

2 15636270 1486093 Ткаченко Анна Романівна
55383359 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136400 Банківська справа 
та фінансовий 
консалтинг

141,652

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2336

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14831894 1475159 Айгістова Катерина Олександрівна
55695431 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001267 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

144,203

2 14886598 1475159 Гаврилейченко Аміна Дмитрівна
53513136 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219380 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

151,940

3 15455252 1475159 Гаврилейченко Богдана Едуардівна
55585903 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296658 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

136,096

2



4 15537686 1475159 Корнейко Владислав Володимирови
ч

55585878 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304249 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

133,235

5 15349072 1475159 Кравець Гліб Євгенович
55595596 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013929 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

138,894

6 14895734 1475159 Юзько Ксенія Андріївна
53263906 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0187785 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

148,302

3



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна  

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 12 серпня 2025 р., протокол 

засідання № 15) 

Спеціальність: D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 

ринок  

Освітня програма: Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 

ринок  

Факультет: Економічний 

Рівень вищої освіти: 

бакалавр  

Форма навчання: заочна                                                     

Номер ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1. 
Шарипова Олександра 
Віталіївна 192,333 2 

2. 
Кулик Назар Арсенович 177,044 3 

3. 
Кожухар Вахтанг Степанович 159,192 4 

4. 
Урденко Вікторія Сергіївна 154,492 11 

5. 
Пирожок Дмитрій Валерійович 149,265 2 

6. 
Колесников Фадей 
Олександрович 147,413 11 

7. 
Калінчик Анастасія Миколаївна 135,767 13 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників,  

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб  

 (рішення Приймальної комісії від 12.08.2025, протокол засідання №15) 

Спеціальність: D2  Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 

Освітня програма: Банківська справа та фінансовий консалтинг 

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Заочне 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Кірічек Карина Тарасівна 172.599 4 

2.  Валієва Махбіла Магарамівна 166.92 4 

3.  Урденко Вікторія Сергіївна 154.492 2 

4.  Ломейко Марія Валеріївна 151.899 13 

5.  Сазонова Катерина Віталіївна 142.508 5 

6.  Ткаченко Анна Романівна 141.652 12 

7.  Кушнаренко Артем Сергійович 139.265 11 

8.  Калінчик Анастасія Миколаївна 135.767 14 
 



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №0110-5/2336

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2336

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15604333 1486093 Сазонова Катерина Віталіївна
54860535 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024909 Банківська справа 
та фінансовий 
консалтинг

142,508

2 15636270 1486093 Ткаченко Анна Романівна
55383359 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136400 Банківська справа 
та фінансовий 
консалтинг

141,652

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2336

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14831894 1475159 Айгістова Катерина Олександрівна
55695431 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001267 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

144,203

2 14886598 1475159 Гаврилейченко Аміна Дмитрівна
53513136 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219380 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

151,940

3 15455252 1475159 Гаврилейченко Богдана Едуардівна
55585903 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296658 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

136,096

2



4 15537686 1475159 Корнейко Владислав Володимирови
ч

55585878 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304249 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

133,235

5 15349072 1475159 Кравець Гліб Євгенович
55595596 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013929 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

138,894

6 14895734 1475159 Юзько Ксенія Андріївна
53263906 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0187785 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

148,302

3



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників,  

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб  

 (рішення Приймальної комісії від 14.08.2025, протокол засідання №16) 

Спеціальність: D3 Менеджмент 

Освітня програма: Цифровий менеджмент в бізнесі 

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Рощектаєв Донат Олександрович 134.939 12 

2.  Корнейко Владислав 

Володимирович 

133.235 1 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників,  

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб  

 (рішення Приймальної комісії від 12.08.2025, протокол засідання №15) 

Спеціальність: D3 Менеджмент 

Освітня програма: Цифровий менеджмент в бізнесі 

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Дунь Денис Олегович 166.405 5 

2.  Урденко Вікторія Сергіївна 154.492 12 

3.  Гаврилейченко Аміна Дмитрівна 151.94 2 

4.  Ломейко Марія Валеріївна 151.899 15 

5.  Кожушко Аліса Володимирівна 149.8 4 

6.  Юзько Ксенія Андріївна 148.302 2 

7.  Айгістова Катерина Олександрівна 144.203 1 

8.  Максюта Вадим Сергійович 143.298 3 

9.  Кравець Гліб Євгенович 138.894 2 

10.  Гаврилейченко Богдана Едуардівна 136.096 1 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників,  

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб  

 (рішення Приймальної комісії від 12.08.2025, протокол засідання №15) 

Спеціальність: D2  Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 

Освітня програма: Банківська справа та фінансовий консалтинг 

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Заочне 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Кірічек Карина Тарасівна 172.599 4 

2.  Валієва Махбіла Магарамівна 166.92 4 

3.  Урденко Вікторія Сергіївна 154.492 2 

4.  Ломейко Марія Валеріївна 151.899 13 

5.  Сазонова Катерина Віталіївна 142.508 5 

6.  Ткаченко Анна Романівна 141.652 12 

7.  Кушнаренко Артем Сергійович 139.265 11 

8.  Калінчик Анастасія Миколаївна 135.767 14 
 


